
' P R E F E I T U R A DE ITAPAJE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO. Prefeitura v l t n i c i p a l de Itapajé, por intermédio do 
pregoeiro, torna público que fará liei aç?n na modalidade P R E G Ã O E L E T R Ô N I C O 
COM REGISTRO DE P R E Ç O n 2 . 17.08 2f 21.01 IPRE. t p • menor preço, cujo 
objeto é F u t u r a e Eventual A q u i s i ç ã o de veiculo a diesel 4 X 4 , conforme 
descrição e detalhamento no T e r m o de Referência.. 0 recebimento das 
propostas através do site w w w . b b n n e t i i c t o c o e p . c o m . b r dar-se-á a p a r t i r das 
17:00 horas do dia 23 de agosto ae 2 u 2 i com data de abertura das Propostas no 
dia 06 de setembro de 2021, às 09:00r íin e início de disputa de preços no dia 06 de 
setembro de 2021, às 09:40 horas O E d i t a l e s t a r á disponível nos Sites: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br ou si e: hctps//iicitacoes.tce.ce.gov.br/. Os 
interessados poderão obter informações cletalnadas no setor da Comissão de 
Licitação, em dias de expediente norma). Itapajé, 19 de agosto de 2 0 2 1 . David 
Matias Teixeira - Pregoeiro(a). 

Prefeitura fVIuntcipaí d.- Itnpajé f CNPJ: 07.683.956/0001-84 
Av. Antônio Pereira de Melo, 353, Alt3 dos Bernardos. itapajé/CE | Cep 62.600-000 

wvi w itapaje.ce.gov.br 



*«^MO**»* . 

W W W . O P O V O . C O M . B R 

SEGUNDA-FEIRA 
F O R T A L E Z A - C E A R Á - 23 D E A G O S T O D E 2021 21 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ftapajè - Av iso de Lici tação. A Prefeitura 
Municipal do ítapajé, pof intermédio do pregooíro, torna público que fará licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico com Registro de Pr&ço n° 13.08.2021.01SRPE, tipo Menor 
Preço, cujo objeto é a Fuiura e Eventual Aquisição de material elétrico, hidráulico e de 
c o n s t r u ç ã o e m g e r a l . O r e c e b i m e n t o d a s p r o p o s t a s a t r a v é s d o s i t e 
www.bbmnatlicitaooes.com.br dar-se-á a partir das 17:00 horas do dia 23 de agosto da 2021 
com data de abertura das Propostas no dia 03 de setembro de 2021,ás08:00fn ina in tc iod8 
disputa de preços no dia 03 de setembro de 2021, ás 09:00 horas. O Edital estará disponível nos 
sitos: www.bbmnettidtaooas.ajrn.br ou site. rtltps://lolacoes.!co.ce.gov.br/. Os inteiessados 
poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de 
expediente nonrtal.„|t3pa|é, 19 de agosto da 2021. Davld WaOas Taixelra -Pregoe l ro (a j . 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumí rim - Aviso de Ju lgamento. O Pregoeiro 
Oficial torna público, que fora concluído o julgamento final do Pregão EfelrOnico n° 
2021.06.06.1, sendo o seguinte: Inteligência Comercio de Equipamentos e Serviços EIRELI -
EPP, lote 0 1 ; Craíab Saúde Atacado EIRELI-M.E, lote 02; e Mtamlmed Produtos Odontotogicos 
TDA, lote 03, por terem apresentados os melhores preços nas etapas de lances, sendo as 

mesmas declaradas habilitadas por cumprimento integral ás exigências do Edital Convocatório. 
Informações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, pelo telefone (88} 
3567-1525 ou ainda através da plataforma eletrônica bllcompras com. tpaumlr im/CE, 20 de 

l ^°^, ,^,! i : ! ! l : i^ l l ' ! l
( !!! a s f^^fl* 6 ' f T , e % & *}™.„ , ,„. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ipaumlrlm - Aviso de Julgamento - Fase de 
Habilitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE, nò uso de suas atribuições legais, 
torna público, que fora concluído o julgamento referente a fase de habilitação do Certame 
Ltcttatôrio na modalidade Concorrência n° 2021.05.12.1, sendo o seguinte: Empresas Habilitadas -
Carlri Edificações, Sarv e Cond EIRELI, I V Magalhães, J S Sindeaux Neto EIRELI, J C Serviços 
Admlnltlralivos Loc e Emp EIREt I Ríofe Serviços e Administrativo FtRFt! Tnps^rv SoJuçfie-s e 
Serviços blKbLi , i " Lonsüucoes e Serviços blKbLi. bmpiesa Cearense de transportes e 
Serviços EIRELI, A l L Construtora L I D A R R fransportes a Serviços LfUA, PGL serviços Loc e 
Const EIRELI, PHJS Locações de Veículos E iRbu. TFA Empreendimentos EIRELI, Belirerdo 
Feneíra Sítva, Marea Locação e Serviços EIRELI e Fábio Ruan Gomes de Souza, por cumprimento 
Integral âs exigências edttaiídas. Empresas inabilitadas - Wanderson Gonçalves Arruda, item 
6.6.2; Ambiental Soluções e Serviços EIRELI, item 6.6.1; Super Service Ser de Esc e Apoio Adm 
EIRELI. itens 6.4.2, 6.4.3, 6.4.4, 6.4.5, 6.4.6, 6.4.7, 6.4.8,6.5.1, 6.5.2,6.6.1 o 8.6.2, 6.7.1, alíneas 
"a" e "b"; Rap! Transportes EIRELI, item 6-5.1; Jose Urias F i t o EIRELI. íiem 6.6.2; J de Fonte 
Rangel EIRELI, item 8.6~2; Inova Construções e Serviços EIRELI, item 6.6.1; Eíanto D M Santos 
itens 6.4.2,6.4.3, 8.4.5» 6.4.6.6.4.7,6.5.1,6.5.2, 6.6.1 e 6.65, 6.7.1, alíneas "a* e "b"; Acentture 
ComeDistde PulsdeBfosLTDA.í!ens6.65e6.7.1,affneas"a'e*b";RFAConst, LoceEmpreend 
EIRELI. item 6.5.1; G. I. da Sltva Monleifo Alimentos, Hens 6.4.2,6.4.3.6.4.4,6.4.5,6.4.6,6.4.7, 
6.4.8, 6.5.1, 6.5.2, 6.6.1 e 6.6.2, 6.7.1, alíneas "a" e "b"; G B Locação de Veículos a Serviços 
EIRELI. Item 6.6.2; X7E Empreendimentos EIRELI, item 6.6.2; Terra Azul Serviços EIRELI, itens 
6.3.2,6.4.2,6.4.3,6.4.4,8-4.6.6.4.6,6.4.7,6.4.8.6.5.1.6.5.2,6.6.1 «6.6.2.6.7.1, alíneas V a V ; 
V A Pereira de Freitas, item 8.6.2; Jectan Coutínho de Sousa, item 6 .3 ; 2; Conserv 
Empreendimentos LTDA, riem 6.5.1 ;Venus Serviços e Entretenimentos LTOA, itens 6.4.1.6.4.3 e 
6.4.6; Prime Transportes EIRELI, item 6.5.2; A.C. Comércio de Papeis e Servtíe Transp EIRELI, 
item 6.6.1; Locar Construções, Loc e Serv EIRELi, item 8.3.2; Diogo Lima Crispim, Item 6.6.1; AR 
Empreendimentos. Serviços e Locações EIRELI, item 6.6.1: C V Tome Serviços, ftem 6.5.2; T A 
Franca Serviços, item 6.7.1. affrwas ' a "e *V ; A L S Construções, Serviços e Eventos EIREU, ftem 
6.5.1; Cajazeiras Rent ACar Loc-EIREU, Item 6.4 4 ; G Araújo Ferreira, Item 6.6.1; Líder Serviços, 
Locações e Emprend EIRELI, item 6.6.1; Desíak Locações e Serviços LTOA. item 6.5.1; e Saraiva 
Empreendime ntás e Serviços £ IRELI. item 6.7.1, alíneas "a"e"b ' . Maiores infomiações na sede da 
CPL, sito na Rua Ce!. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 8h ás 12h. Ipaumírlm/CÉ, 20 de 
agos todq2021 .J t ^JQnasBe^màLe t te -P rgs Íden tedaCPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Av iso d© Lic i tação - Pregão 
Eletrônico N° 2021.08.09.1 - SRP. Julgamento: Menor Preço por Lote. Seleção de melhor 
proposta para Registro de Preços visando svenítrals e futuras coniraiações para aquisição de 
medicamento, material de consumo, material EPl e equipamentos, destinados ao Hospital 
Municipal e Unidades de Saúde do Programa Saúde da Família e Unidades Especializadas do 
Município tíe Horizcnie/CE, {com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), 
conforme especificações contidas no Termo de Referência. O pi^zo de cadastra menlo das 
Cartas Propostas será até às G8hCümin do dia 06 de setembro de 2021, com abertura para 
análise das proposías ás Q8h30msfi e Sessão de Disputa de Lances ás IChOOmin. 0 edital 
p o d e r á ser a d q u i r i d o n o s e n d e r e ç o s e l e t r ô n i c o s w w w . c o r n p r a s n e t . g o v . b r , 
www.horizonte ce.gov.br e vftvw.icecegov.br a partir da data desla publicação. Informações: 
Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5180, 
Centro, Morizonie/CE ou fone (85)3336.1434. Horizente/CE, 20 de agos to de 2021. 
-̂ .T.̂ Î  ̂ !?.í?. f ̂ *' J ̂  ^ a r ̂  o;? ̂  A * m a • Pregoeira Oficial. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal da Forqui lha - Av iso ds Abertura de Lici tação. 
Unidade Adminíslrativa: Secretaria de Saúde; Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio -
Processo Originário; Pregão Eletrônico Hn PMF 21,08.13.01-PERP. Objeto: Registro de Preços 
para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para atender as demandas das 
Unfdadí^dmÍQístrat ivas do Município de Forquíiha-CE ~ Local de Acesso ao Editai; Sede da 

ilcipai - Paço Municipal Deputado Cesário Barreto de Lima, Avenida Criança 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Resultado de Julgamento das 
Propostas da Preços. A Prefeitura. Municipal de Itapajé, por meio da Comissão de Licitação, 
torna público o resultado de julgamento das propostas dé preços da Tomada de Preços n*. 
23.06.2021.01-TP, Objelo: Contratação de empresa para batimentos de estradas em diversas 
localidades do Município de itapajé-CE. Licitantes Classificadas: E2Consirutora Construções e 
Serviços LTDA, CNPJ: 41.313.968/0001-66. Completa Serviços e Construções, CNPJ; 
17.411.277/0001-00, VTS Construções a Locações EIREU,. CNPJ; 17.625.097/0001-20. 
Llcitante Desclassificado: Fortalece Construtora, CNPJ: 11049440/0001-50, daseumprirnenlo 
do ilern 6.1 do editai. Tudo conforme ata de julgamento e reiatòrio de análise do setor d * 
engenharia, a qual compõe o presente processo. Fica aberto o prazo recursa). itapajé, 18 da 
agosto de 2021. Davld Matlas Teixeira ^ g ^ g l M M g t e g e ^ i r t j g i ^ r f g Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Extrato de Chamada Pública Dispensa de 
Licitação. A Comlss3o Permanente de Licílação da Prefeitura Municipal de Itapajé. em 
cumprimento do Termo de Ratificação procedido pela Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal 
de Educação, a Sra. Camiem Sílvia Matos Bastos, faz publicar o extrato resumido do processo de 
Dispensa do Licitação Chamamento Público n° 15.O7.2021.01-OL Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios oriundos da agricultura familiar destinados à merenda escolar no ano de 2021 para 
alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Itapajé - CE. Favorecido: Associação dos 
Fruiicultores do Município de Itapajé - CNPJ: n° 02.313.226/0001-78, para os itens 1 ,2 ,3 ,4 ,5 ,6 .7 , 
8, 12 e 14, sendo que os Hens 9.10, 11 e 13 foram considerados fracassados, conforme laudo 
técnico de amostras emitido pela nutricionista, perfazendo o valor global de R$ 462.743.00 
(quatrocentos e sessenta e dois ma, seteeertfos e quarenta e três reais). Fundamento Legal: Lei 
Federal n° 11.947/2009 e Resoíuçãa/CD/FNÜE N3.026/2013, de 17 de Junho de 2013, alterada pela 
Resolução FNDE n° 004, de 02 de abril de 2015, no âmbito do Programa Nadonal de Alimentação 
Escolar (PNAE) e legislação corretals e demais normas que regem a matéria. Declaração de 
Dispensa de Licitação emitida pela Comissão Permanente de Licitação e Ratificada pala Sra. 
f u i um H H e MHÉei 8—>n fYrterurtrws e» neepeeee < • terretarie < • rriiinaçer Hanej* CF, 
20 da Af lo i to de 20? 1 Davld Matlas Teixeira - P real dento da Comissão de Llcttecao. 

Estado do Ceará • Prefartura Municipal de Independência - Aviso de Adjudicação e 
Homologação-Tomada de Preços N* lN-TP004/21.ASecretaria de Infraestrutura, através da 
Ordenadora de Despesas, a Sra. PBthuiía Almeida Gomes, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas peta legislação em vigor, especialmente a Lei n" 8.666Í93 e suas alterações 
posteriores, considerando os termos do resultado do julgamento efetivado pela Comissão 
Permanente de Licitações desla Prefeitura Municipal nos autos do referido procedimento de 
licitação, venho comunicar aos interessados a Adjudicação e Homologação do processo 
iiciiatóflo na modalidade Tomada de Preços n* IN-TP004/21, cujo objeto ô a construção de 
Termina! Rodoviário Intermunlcípal no Município de Independèncía/CE, conforme Convênio de 
n° 896525/2019, celebrado entre a União Federa! através da Caixa Econômica Federal e o 
Município de Independência, adjudlcandomomologando o objeto licitado em favor da empresa: 
N. R Construções e Serviços EIRELI, inscrita no CNPJ n a 18.635.562/0001-77, no valor global: 
R$ 1.910.993,14 íhum milhão, novecentos e dez. mil, novecentos e noventa e três reais e 
ffjajorze^ oentayosJ.Dato da assinatura: 09^8 /2021. -: 

Estsdõ do Ceará - Câmara Municipal de Pindoretama - Aviso de Habilitação - Tomada de 
Preços N* 06.28.01/2021. A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 
Pindoretama, através de seu Presidente, tendo em vista a continuidade da l ic i tação 
supramencionada, torna público para conhecimento dos interessados o resultado dq julgarnsnlG 
flss Habilitações apresentadas para a licitação acima referida, cujo objeto é a contratação de 
empresa para prestação de serviços de consultoria técnica auxiiando no acompanhamento de 
procedimeníos adminisUadvos junto ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE de interesse 
dá Câmara Municipal de Pindoretaroa/CE. Habilitada; GM Contabilidade EIRELI. Inabilitadas: Alfe 
f j x ^eãodaEqu í r ^men t^ 96.2.4.2 do edital; N 
Landy Boío Portela, por descumprimento aos itans 6.2, a), 6,2.2.2. a.1J e a.3), 6.2.3.1, 6.2.4 e 
subitens, 8.2.5.1 e 8.1 da edital; R&AAsstrasoria Contábil, Serviços e Inf^-friática S/S LTDA, por 
descumprimento aos itens 6.2.3.1, e 6.2.4.2 (6.1 - Os docurneníos necessários à habilitação 
deverão estar dentro do prazo de validade, para aqueles cuja valideds possa expirar) do edital; 
Kflmilia Rufíno - Sociedade Individual da Advocacia, pordescumprimento ao item 6.2 5 2 do edital 
eD Sousa Rios, pordescumprimento aos Itens 6.2. a), 62.2.2. a.1}ea.2), 6.2.3.1.6.2.4 8 sobaens, 
62,5.1 e 6.1 do editai. A partir desta publicação ficam franqueadas vistas aos interessados e 
Iniciado o prazo recursaf (Art. 109 e seofe §§, Lei Federal n°. 8.668/93 e s u a s alterações 
rxtsterioresj. Claudian 

Estedo do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte -Aviso de Adendo ao Edital - Tomada de 
Preços H" 2021.07.23.1. A Presidente daComtssão Permanente de Licitação do Município de 
Horizonte, toma púbSco pare conheclment<xe estísrecimenío dos interessados, que houve um 
Adendo ao edital da Tomada de Preços N° 2021.07.23,1, tal inserção se faz necessária haja vista a 
inclusão de composição ao projeto de engenSiria, Fica determinado moriiíícack) o prazo da abertura 
do certame para o dia 08 de Setembro de 2021, em virtude que a alteração influencia na 
fon-rialízação da proposta de Preços. O^eferido adendo poderá ser obtido nos endereços 
eletrônicos: www.tce.oe gov br / wwv/.horízonte ce.gov.br. Iríformações: Av. Presidente Castelo 
Branco, N° 5180, Ceniro. Horizonte/CE ou peto fone (85)3336.1434, Horizonte/CE, 2p de acosto 
de 2421. Rositândiã Ribeiro daSt fva-PresIdentedaCPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Munic ipa l de itapajé - Av i so de Licitação. A Prefeitura 
Municipal de itapajé, por intermédio do Pregoeiro, torna público que fará licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico com Registro de Preço n°. 17.08.2021.01SPf*£, tipo menor 
preço, cujo objeto ó: Futura e Eventual Aquisição de veículo a diesel 4X4, conforme descrição e 
detalhamento no Termo de Referência. O recebimento das propostas através do site 
www. bbmnetlicitacoes.rxim.br dar-se á a partir das 17:00 horas do dia 23 de agosto de 2021 
com data de abertura das Propostas no dia 06 de setembro da 2021, ás 09:00 horas e kifcio dé 
disputa depreços no dia 06de setambroda2021, ás09:40horas. O Edital astarádisponivelnos 
Su«s: www.übmnetlKjfiecoes.oorn.br ou site: Í!ítos://iicitacoea.tce.eegov.br/. O» interessados 
poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de 
expediente normal, itapajé, 1 9 de agos to de 2021 • Davld Matlas Teixeira - Pregoelro(a). 

Estado d o Ceará - Prefei tura Munic ipa l de I rauçuba - Av i so de Lic i tação - Pregão 
E le t rôn ico N° 2021.08.12.01. A Prefeitura Municipal de Irauçuba, torna público que se 
encontra ã disposição dos ínteressadoso Edital de Pregão Eletrônico N" 2021.08.12.01, que 
tem como objeto a aquisição de equipamentos, materiais de Insumos e medicamentos para 
uso veterinário destinados para o Centro de Controle de Zoonoses. de responsabilidade da 
Secretaria de Saúde do Município de trauçuha/CE. O recebimento das propostas, através do 
site da Bolsa de LícI taçõeseLal Iões-BLL.dar-se^ôanart i rdas 17h00mln do dia 23/08/2021. 
até às 17h00min do dia 03/09/2021. Data de Abertura das Propostas. 08/09/2021 ès 
08hOOmin. O Edital estará disponível nos sites: www.bilcompras org.br ou wwwJ.ce ce.gov.br. 
a partir da data da publicação deste Aviso. I rauçuba/CE, 20 de agosto de 2021. Jayson 
Mota Azevedo Mesqu i ta -P regoe i ro . 

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Maracanaú - A v i s o de Revogação de Licitação 
Pregão Eletrônico 02.001/2021, APregoetra de Maracanaú, toma público para conhecimento 
dos interessados que o Gabinete do Prefeito do. Município de Maracanaú, no uso de suas 

MtfkAea Ugeia e conaJdwarido razões de IrUerMee eutTlhyr decide ravage/ n Ptegên FletrAnii 
TI° n? (101/2021. cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço de locação de 
velcuin rte Interesse do Gabinete do Prefeito rto Munlclpto de Maracanaú-CF. tudo conforme 
esferifir^çAes contidas no termo de referência constante dos Anexos do Edital, pelos motivos de 
fato e de direto a seguir expostos. De início, ressalta-seque a revogação está fundamentada no art. 
49 da Lei Federal n° 8.666/93 c/c arL 9° da Lei Federai n" 10.520/02, na Súmula 473 do Supremo 
Tribunal Federal e previsto ainda nos subitens 9.8 e 14.13 do edital. A revogação de licltaçõe: 
utilizando-se do juízo de discricionariedade, levando em consideração a conveniência do órgão 
iicitaníe em relação ao interesse público, é medida perfeitamente legai, consoante doutrina e 
jurisprudência sobre o assunto. Conforma ensina Marcai Justen Filho2, in verbis: A revogação do 
ato administrativo funda-se em juízo que apura a conveniência do ato reiativamente ao interesse 
público. No exercício da competência discricionária, a Administração desfaz sou ato anterior para 
reputá-lo incompatível com o interesse público. <.„). Após praticar o ato, a Administração verifica 
que o interesse público poderia ser melhor satisfeito por outra víe. Promoverá, então, o 
desfazimenlo do ato anterior. Assim, verificado que o interesse público poderá ser satisfeito de uma 
forma melhor, incumbe ao õrgãoiicttante revogar a licitação, com o objetivo de sanar as inconeções 
apresentadas. A Sfcaação, como qualquer outro procedimento administrativo, é suscetível de 
anulação, em caso de ilegalidade, e revogação, por conveniência e oportunidade, nos termos do 
art. 49 da Lei n° 8.866/93 e das Súmulas 346 e 473/STF. Assim, por razões de convenienciâ-e 
oportunidade e verificado que o interesse público poderá ser satisfeito de uma forma mate 
adequada,incumbe ao ÓrgãoSeitanie revogara iídtação. Portanto, com fulcronoart. 49, § 3" da LÍái 
n° 8.666793 clcárt. 109,1. "c", dê-se dência aos Interessados da revogação da presente Kcãaçãq, 
para que, querendo, exerçamaan>p!adefesae o contreu3itório,noprazode05(cinco)dias úteis. 

Estado do Ceará • Prefeitura Munic ipal d e Independência - Aviso de' Adjudicação e 
Homologação - Tomada de Preços M° EJ-TP001/21, A Secretaria de Esporte e JuvenH.de, 
através da Ordenadora de Despesas, a Sra. Ana Marta Alves da Silva., no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n" 8.666/93 e s i S 
alterações posteíiüres, considerando os termos do resultado do julgamento efetivado p$È 
Comissão Permanente de Lfciíaçdas desta Prefeitura Municipal nos autos do referido 
proctídímento de lidtação, venho comunicar aos interessados a Adjudicação a Homologação rio 
processo ticitatofio na modalidade Tomada de Preços ri* E J - T ^ 9 Í / 2 1 ^ J S ^ O objeto ô > | 
construção de quadra poliesporiiva no Distrito de iapi, no Mun>c*p1"o de Indapendência/ÇE. 
conforme Convênio de n" 896810/2019, celebrado entre a.União f ^ o ^ l f d t f e ^ s da Caixa 
Econômica Federal e o Município de independência, adjuditerHlQ/homotegandt> c objeto 
licitado em favor tia empresa: A T L Construções e Servifl^*ElRí3LT, in&jíita no clíW '̂ 
04.302,210/0001-95, no valor global: R$ 482.984.38 ( o f l t f i o ^ W 'MJP^tJLg dois mil, 
n u v e c e r i t u s e s ^ ^ dajr^e|^|pWru^^/2Q^Í>K 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de H o r t z o n g - Avise, 
Eletrônico N° 2021.08.12.2 - SRP. Julgamento: Menor íereço poe" 
proposta para Registro de Preço visando ftituras e ewr t&Ms confr; 
motocídetas e automóveis destinadas ao DepartamontaMufjtópal de 1 

Guarda Munidpal. órgãos vinculados a Secifeíaria rife ^ f c u r a n ç a 
Transporte do Município deHorizonte-CE, conforme e ^ e c i f 
ReferÕfx^a. O prazo de cadasfoHroanto das Cartas Propostas sei 
setembro de 2021, com abertura para análise das propostas ã% ngj! 

regi 
me||*e> 

. Júisiçãojlfe 
jEMUTRAt^ | 

ladaniav Trã\siÍP?=è. 
s cobtidas no W Í * ) ^ 
is pg^iOOmjn ̂ d f e 0 S Í 


